
 

 

Uchwała Nr LVI/191/2018 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Kosakowo 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz.U. 2017 r., poz. 1875) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 oraz art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1257 z późn. zm.), po 

rozpatrzeniu skargi Pana H.P. z dnia 25 kwietnia 2018 roku, 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana H.P. z dnia 25 kwietnia 2018 roku (data wpływu do Urzędu          

26 kwietnia 2018 r.) na Wójta Gminy Kosakowo. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Skargą z dnia 25 kwietnia 2018 roku Pan H.P., działając na podstawie § 17 pkt 9 Statutu Gminy 

Kosakowo wystąpił do Przewodniczącego Rady Gminy Kosakowo ze skargą na działanie Wójta 

Gminy Kosakowo, które zdaniem Skarżącego doprowadziło do wyrządzenia szkody Gminie 

Kosakowo w kwocie co najmniej 122.144,00 zł. W jej treści wniósł o zbadanie zaistniałej sytuacji 

przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Kosakowo oraz o podjęcie odpowiednich kroków 

proceduralnych i prawnych w celu naprawienia szkody. 

 

Wójt Gminy Kosakowo przekazał Radzie Gminy akta niniejszej sprawy wraz ze stosownymi 

wyjaśnieniami. 

 

Ze względu na brak możliwości prawnych zbadania zgodności z prawem ostatecznych decyzji 

administracyjnych wydawanych w sprawach indywidualnych przez uprawnione do tego organy 

administracyjne nie sposób podzielić zarzutu skarżącego o braku zasadności zawarcia umowy                   

z dnia 12 grudnia 2017 o ustaleniu wysokości odszkodowania i zasad jego wypłaty.  

 

W związku z uostatecznieniem i uprawomocnieniem się decyzji z dnia 25 października 2017 r.,                 

na Gminie Kosakowo ciążył obowiązek wypłaty odszkodowania za przejęte z mocy prawa,                        

na podstawie w/w decyzji, nieruchomości.  

  

Mając na względzie powyższe Komisja Rewizyjna nie zgadza się ze stwierdzeniem zawartym            

w skardze jakoby zawarcie doprowadziło do wyrządzenia szkody interesowi publicznemu.  

 

Rekapitulując powyższe, Rada uznała niniejszą skargę za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a 

skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia 

może, w odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 

w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 


